[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]FLIRER IR B TR AN RBON D A<

乳府办函〔2015〕105号

乳源瑶族自治县人民政府办公室关于同意
放宽优秀务工人员公共租赁住房

申请条件的批复
县住房和城乡规划建设局：

你局《关于放宽优秀务工人员申请条件的请示》收悉。为减少公共资产空置率，经县人民政府研究，同意放宽优秀务工人员公共租赁住房申请条件，具体如下：
一、优秀外来务工人员（同时符合以下条件）
1.非乳源户籍的外来务工人员，非农户口或农业户口。

2.大专以上学历且在乳城镇参加工作1年以上。

3.家庭人均住房建筑面积低于15平方米或无房，未婚者两人合租，已婚者以家庭为单位申请。
二、本地优秀务工人员（同时符合以下条件）
1.乳源户籍,非农户口或农业户口。

2.大专以上学历且在乳城镇参加工作1年以上。

3.未婚需以父母为单位，已婚则以家庭为单位，家庭人均住房建筑面积低于15平方米或无房。
请你局依法依规办理相关事宜。
此复
[image: image3.png]

乳源瑶族自治县人民政府办公室
2015年9月10日
公开方式：依申请公开
[image: image4.png]

[image: image5.png]g

乳源瑶族自治县人民政府办公室               2015年9月10日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifzLSDtLB0VNB3vKi=vLCT4LyL7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMRzvNRzwLR=fLCf5MCP5LyP7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiDtLS=4OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3zMBzyMx0EMhz4LhzxNRz1LyvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLS=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHwLC=4PlgjNGH3dFfuQEAkSyUETjPqdFjwPzEEQTQsL10WMWLzXmQsb2YnYkgGX1IoPykoJx82MR7xdDsXP1QiPx8NLV43cWY4MUATbGcrdRsJRGEwZGANRjk1SCIRS2AjR1clLTIlPUYyZjI2J1gQbG=4YivuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiHwLiP7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=xSlr8alf3SicwPknyYiIHXigTM2AtYCMmZCg5MlcXdUUkX0QKSSE2Pz82YGX1ZF8VZEUBMy0Jc2MDc2AsaEMmLl4ySSIsX1E5U1gMdWMiTzg5MD4YS0oVMjoZdUAWRkT8Q0MnNWghUFQMNFULckYLT1w0NSQ5OTkQMGX4QjErcSj2MlvuTFErLzvwci0RaScIUjczQCQYQV3zbzsVdkEGKyMPaj00LjItUFMqMFYnYGAFYDXyS0b8Xh8QRVf0RGAYZWY2cl4HZSkyJ2YEXUYtTGcKTlssUj8SMT4ZbF34VCk4RzEjMCEtc1YtVUYoQSIUQlzwax8RaGkQciLzTTQwc1H3Tl4GSFgAT1EwMmMzbDcZR0oxUGnzYTv3U2IjZSIMX2jyVjckPVb3RyT4Zjs1TlMuYl4HTF0rZGL8K1LzZlELMzXwTCYoTzYHayYMMGT2aVP1VU=0cGgobT0PYiUMNUMSXzbxTCkxPxsTdTgwSloFRDQvY0UOcjEvVGIOclbuL1MYZmkCcEgFOUH1QV4iZ2oqSDIoYWcyK2jqLm=zY1QAPiXwbGAlcVz1TCH4c0UFYSUSTyIyUVIAZiUnPWkgThswQGL2ZDr1SyYxUkgnXUEEUzf1LlQ2M1f1Llc3bTkCbUApOTktPzUkbWIZclrubRsgaCIlSzoiJ10wRDEHbFbxXWDwOW=yZVozVVMPLkbqcicmc0IIYmc0Qy0mcFo3LyTuYWn8cjEEdigScFc4SUoBaWkLRjH0Z0oxc0PxTlsBbVf2Yy0QMT81OS0zbiEEayjySDstaGf8cVL1VlcCREkgQ1EzciUSREI1MmcRJzwSSGAoOVMMT2QFZWUFQzkkdF82SxsGMWcmX2UoRyb2YlYmPWM0Lm=xMDEATDcxSiL8b0ovMlY3MyM5OSEEYTT8UVEDUVMhcBskbWQhMFQFVl83SCYxYkgNXybxX2=zbzkxUEMkNUYTcCQTQ1L1S0IIbGgMQjY3YGIUVUQXbWgzQx8waUHzdCkJQmgJSz85SmQyYFcPLk=uYUM1Mx83ZSc0VGIGOUMCVWUtRScgTmkYUGHxZjg4RWQFTFcoamkMTlsmQTLxb0Y4S18oTz0tQTcxTF4jTEgRZ0UjMVE2aDYNZlb4XWUPTVswXikNbTgVZ2gzVUgyXiQ2aTwIUDYTXif2QlI4c2gFMzchcjkmT2oNSyguOWcWaWkMUDEwK1I2S1EhcmYPMFHxY1f1TyIhRkTydG=4TkQjVFESYyctR2AJTjISZjsmYF4qNCz3dFozZEATPUMuPUYubWAiQmcTT0MyXmP1YVw5UEAAdEMZb0gybGAiYy0hcF45R2gES1YvQGckVVkuPWL1Z1UEJz0kdi0AZkMYQ1IzX2QvUEMhYykyQVIpLWcrczDyPVs5XyP1XWUhcWMOXT7wTxshXUQTXVrzRSQocUMGXWITY1EtclolKzjxdDkKcDzuQEoZSzYhU1kFdWkARjcWSjowdFQScVYgVFEqT1QgSFQLUyUBT1sFc2bxUkctXlIIQ2UWaDkZcDLxYyUSZzEWXz0hUx8KXiUFbkM0SCcqX0HwPVEEakcyQyEsNScZb2A5YlHuVTIgbCkwaSk2QS=vOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39LC=2LiDxLC=3LCLwMC=

PAGE
- 2 -